
KELIONĖS PORGRAMA
Saldūs Šiauliai ir miesto istorijos (moksleiviams)

2023-02-02

1 diena
Išvyksite ryte. Važiuosite Šiaulių link. Besidairant ir draugaujant su gera nuotaika kelionė neprailgs. Atvyksite
į Šiaulius. Šiauliai – vienas didžiausių Lietuvos miestų, garsus savo istorija, Kryžių kalnu, dviračiais... Įdomiausia tai, kad
miestas įsikūręs ties Žemaitijos ir Aukštaitijos riba. Šiauliečiai juokauja, kad pusė miesto priklauso vieniems, kita pusė –
kitiems... Programoje lauks pats lankomiausias Šiaulių objektas – Šokolado muziejus. Žvilgtelsite į beveik keturių tūkstančių
metų šokolado istoriją, sužinosite, kaip šokoladą gamino majai ir actekai, kaip šio skanėsto vartojimo tradicijos keitėsi bėgant
amžiams. Po to trumpam tapsite šokolado meistrais! Sužinoję, kaip gaminami įvairūs saldainiai, išmėginsite savo jėgas
gaminant šokoladinius skanumynus ir čia pat juos ragausite. Keliausite į vienintelį dviračių istorijai skirtą muziejų Lietuvoje.
Nusifotografuosite prie butaforinio geležinio "Dviračio", o ekspozicija "Dviratis technologijų pasaulyje" yra viena iš lankomiausių
Šiaulių "Aušros" muziejuje. Katinai, katinai, katinai...Atkeliavę ne tik iš įvairiausių Lietuvos kampelių, bet ir iš daugelio
pasaulio šalių: Jungtinės Karalystės, Australijos, Jungtinių Amerikos Valstijų, Prancūzijos, Taivano, Šveicarijos, Portugalijos ir kitų.
Muziejaus prieigose įkurtas ir "Gyvūnijos sodas", kuriame galėsite pamatyti pitoną, žiurkinį, amūrinį, kukurūzinį, Taivano žalčius,
driežus, krokodilus, net mielą mažą beždžionėlę. Vyksite aplankyti vieną iš labiausiai piligrimų lankomų vietų – garsųjįKryžių
kalną. Jo reikšmingumas ypatingai išaugo Atgimimo metais. Tai Katalikų Bažnyčios tikėjimo paminklas, saugantis
nesuskaičiuojamą galybę kryželių – vilties ir tikėjimo simbolių.  Diena bus kupina puikių įspūdžių – verta aplankyti Šiaulius!

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/saldus-siauliai-ir-miesto-istorijos

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/saldus-siauliai-ir-miesto-istorijos

